

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO II № 282

CACHOEIRINHA - TO

quinta-feira, 15 de dezembro de 2022

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO......1

TERMO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA SELETIVA DE DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CACHOEIRINHA, TOCANTINS......1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA SELETIVA DE DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CACHOEIRINHA, TOCANTINS

Na forma do disposto no subitem 4.1 do edital em referência, a Secretária Municipal de Educação, Rita dos Santos Saraiva, no uso de suas atribuições defere as inscrições para o cargo de diretor escolar das escolas da Rede. Escola Municipal Rui Barbosa, **Zaire Maria Lopes de Souza**, CPF: 930.535.501-30; Escola Municipal Pequeno Príncipe, **Eunice Fernandes da Silva**, CPF: 485.208.021-68, haja vista que as mesmas apresentaram a documentação conforme exigido no edital 01/2022, subitem 4.1.

Cachoeirinha, 15 de dezembro de 2022.

RITA DOS SANTOS SARAIVA Secretária Municipal de Educação



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 282